Uéitelé jednotlivych krouZkii a jejich konzultaéni hodiny akad. rok 2019/2020
Consultation terms of individual teachers - 2019/2020

Uéitel/Teacher Krouzek/Study group Hodiny/Hours Kontakt/Contact
FP Karlovo nam. 32, 4. p., alergologie
dr. Humlova 2, A54 po predchozi dohodé/by prior agreement zhuml@Ifl.cuni.cz
224966 211
dr. Dusilkova 15, 16 po ptredchozi dohodé/by prior agreement dusilkova@gmail.com
. , . . pklener@yahoo.com
doc. Klener po ptredchozi dohodé/by prior agreement 294 965 933
. , . . lenka.daumova@Ifl.cuni.cz
dr. Daumova 9 po predchozi dohodé/by prior agreement 294 965 864
v o . , . . vockovap@gmail.com
dr. Vockova 7 po ptredchozi dohodé/by prior agreement 294,965 864
dr. Tuskova A53 po predchozi dohodé/by prior agreement dianatuskova@gmail.cz
224 965 864
i i . , . . kamila.polgarova@gmail.com
dr. Polgdrovd 14 po ptredchozi dohodé/by prior agreement 294 965 864
doc. Kofranek Utery/Tuesday 13-14.30 hod. kofranek@email.cz
’ po predchozi dohodé/by prior agreement 224965 912
Il. Interna, odd. D3,
doc. Maruna 8, A55 pondéli/Monday 13-14 hod. maruna@Ifl.cuni.cz
224962 901, 224 962 917
dr. Burda 5 po ptredchozi dohodé/by prior agreement pavel.burda28@gmail.com
dr. Krejci 3 po ptredchozi dohodé/by prior agreement
dr. Smitka 6 po ptredchozi dohodé/by prior agreement ksmitka@volny.cz
orof. Maréalek patek/Friday 13-15 hod. petr.marsalek.@If1.cuni.cz
) po predchozi dohodé/by prior agreement 224 965 933
Dr. Cufik 1 po ptredchozi dohodé/by prior agreement
Dr. Hajny 11 po ptredchozi dohodé/by prior agreement hajnym.cze@gmail.com
doc. Vokurka . mvoku@Ifl.cuni.cz
prednosta UPF/Head of Institute 4, A52 Cturtek/Thursday 13.30-14.30 hod. 224 965 928
UHKT
doc. Vyoral 12 po predchozi dohodé vyoral@uhkt.cz
221977 274,221 977 234
doc. Zivny Jan.Zivny@Ifl.cuni.cz

vedouci vyuky/head of teaching

A51 + zubafi/dentistry

pondéli/Monday 13.30 — 14.30 hod.

224 965 865

A = Study in English Vyukova asistentka/student affair assistant R. Korhoriova, rkorh@If1.cuni.cz, 224 965 917
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